



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000294375201

开票日期：2025年09月15日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 上饶市雪人鞋业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91361102MA35P3DF78				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*价格牌		个	1746	0.1380551247	241.04	13%	31.34	
*纸制品*吊牌		个	342	0.1380479222	47.21	13%	6.14	
*纺织产品*鞋舌标		个	4176	0.0707964602	295.65	13%	38.43	
*纸制品*贴纸		个	2088	0.0884955752	184.78	13%	24.02	
*纸制品*价格牌		个	1026	0.1380565475	141.65	13%	18.41	
*纸制品*吊牌		个	216	0.1380694854	29.82	13%	3.88	
*纺织产品*鞋舌标		个	2484	0.0707964602	175.86	13%	22.86	
*纸制品*贴纸		个	1242	0.0884955752	109.91	13%	14.29	
*纸制品*价格牌		个	1422	0.1380518527	196.31	13%	25.52	
*纸制品*吊牌		个	264	0.1380396889	36.44	13%	4.74	
*纺织产品*鞋舌标		个	3372	0.0707964602	238.73	13%	31.03	
*纸制品*贴纸		个	1686	0.0884955752	149.20	13%	19.40	
*纸制品*价格牌		个	1494	0.138050728	206.25	13%	26.81	
*纸制品*吊牌		个	252	0.1380460739	34.79	13%	4.52	
*纺织产品*鞋舌标		个	3492	0.0707964602	247.22	13%	32.14	
*纸制品*贴纸		个	1746	0.0884955752	154.51	13%	20.09	
*纸制品*价格牌		个	1194	0.1380501327	164.83	13%	21.43	
*纸制品*吊牌		个	96	0.1380899705	13.26	13%	1.72	
*纺织产品*鞋舌标		个	2580	0.0707964602	182.65	13%	23.75	
*纸制品*贴纸		个	1290	0.0884955752	114.16	13%	14.84	
*纸制品*价格牌		个	1368	0.1380543911	188.86	13%	24.55	
*纸制品*吊牌		个	108	0.1380694854	14.91	13%	1.94	
*纺织产品*鞋舌标		个	2952	0.0707964602	208.99	13%	27.17	
*纸制品*贴纸		个	1476	0.0884955752	130.62	13%	16.98	
*纸制品*价格牌		个	942	0.1380512185	130.04	13%	16.91	
*纸制品*吊牌		个	72	0.1380285152	9.94	13%	1.29	
*纺织产品*鞋舌标		个	2028	0.0707964602	143.58	13%	18.66	
*纸制品*贴纸		个	1014	0.0884955752	89.73	13%	11.67	
*纸制品*价格牌		个	1560	0.1380530973	215.36	13%	28.00	
*纸制品*吊牌		个	240	0.1380530973	33.13	13%	4.31	
*纺织产品*鞋舌标		个	3600	0.0707964602	254.87	13%	33.13	
*纸制品*贴纸		个	1800	0.0884955752	159.29	13%	20.71	
*纸制品*价格牌		个	1506	0.1380554478	207.91	13%	27.03	
*纸制品*吊牌		个	624	0.1380474246	86.14	13%	11.20	
*纺织产品*鞋舌标		个	4260	0.0707964602	301.59	13%	39.21	
*纸制品*贴纸		个	2130	0.0884955752	188.50	13%	24.50	
*纸制品*贴纸		个	14600	0.017699115	258.41	13%	33.59	
*纺织产品*商标		个	13375	0.0353982301	473.45	13%	61.55	
*纺织产品*商标		个	1225	0.0442477876	54.20	13%	7.05	
*纺织产品*吊牌绳		个	14600	0.1061946903	1550.44	13%	201.56	
*纸制品*贴纸		个	342	0.0707964602	24.21	13%	3.15	
*纸制品*贴纸		个	216	0.0707964602	15.29	13%	1.99	
*纸制品*贴纸		个	264	0.0707964602	18.69	13%	2.43	
*纸制品*贴纸		个	96	0.0707964602	6.80	13%	0.88	
*纸制品*贴纸		个	108	0.0707964602	7.65	13%	0.99	
*纸制品*贴纸		个	72	0.0707964602	5.10	13%	0.66	
*纸制品*贴纸		个	240	0.0707964602	16.99	13%	2.21	
小 计					¥7758.96		¥1008.68	
合 计					¥7803.14		¥1014.42	

开票人：罗园园

下载次数：1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000294375201

开票日期：2025年09月15日

共2页 第2页

购买方信息	名称：上饶市雪人鞋业有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91361102MA35P3DF78	销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>624</td><td>0.0707964602</td><td>44.18</td><td>13%</td><td>5.74</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥44.18</td><td></td><td>¥5.74</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥7803.14</td><td></td><td>¥1014.42</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*贴纸		个	624	0.0707964602	44.18	13%	5.74	小计					¥44.18		¥5.74	合计					¥7803.14		¥1014.42
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*纸制品*贴纸		个	624	0.0707964602	44.18	13%	5.74																												
小计					¥44.18		¥5.74																												
合计					¥7803.14		¥1014.42																												
价税合计（大写）		捌仟捌佰壹拾柒圆伍角陆分		（小写） ¥8817.56																															
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S25030174、S25040535；																																		

开票人：罗园园